



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Moodify Projects ApS

Bernstoffsvej 128, st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 78 51 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Mette Lene Folkmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Moodify Projects ApS Bernstoffsvej 128, st. 2900 Hellerup CVR-nr.: 39 78 51 02 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Mette Lene Folkmann, Direktør |
| Revisor | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Moodify Holding ApS |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er entreprenør- og rådgivningsvirksomhed inden for byggeri og entreprise.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.638 kr. mod 45.854 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.198 kr. mod 33.146 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|----------------|---------------|
| Bruttotab | -15.638 | 45.854 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -3.380 |
| Resultat før skat | -15.638 | 42.474 |
| 2 Skat af årets resultat | 3.440 | -9.328 |
| Årets resultat | -12.198 | 33.146 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 33.146 |
| Disponeret fra overført resultat | -12.198 | 0 |
| Disponeret i alt | -12.198 | 33.146 |



Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 31.400 | 31.400 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 25.876 | 24.232 |
| Udsudte skatteaktiver | 3.440 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 1.029 | 13.453 |
| Tilgodehavender i alt | <u>61.745</u> | <u>69.085</u> |
| Likvide beholdninger | <u>161.900</u> | <u>276.087</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>223.645</u> | <u>345.172</u> |
| Aktiver i alt | <u>223.645</u> | <u>345.172</u> |



Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 167.173 | 179.371 |
| Egenkapital i alt | 217.173 | 229.371 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 100.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 100.000 |
| Selskabsskat | 0 | 9.328 |
| Anden gæld | 6.472 | 6.473 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.472 | 15.801 |
| Gældsforpligtelser i alt | 6.472 | 115.801 |
| Passiver i alt | 223.645 | 345.172 |



Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført re- sultat kr. | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|--|--------------------------------|-------------------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 146.225 | 400.000 | 596.225 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -400.000 | -400.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 33.146 | 0 | 33.146 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 179.371 | 0 | 229.371 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -12.198 | 0 | -12.198 |
| | 50.000 | 167.173 | 0 | 217.173 |



Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|---------------|--------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | 3.380 |
| | 0 | 3.380 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 9.328 |
| Årets regulering af udskudt skat | -3.440 | 0 |
| | -3.440 | 9.328 |


